
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº. 014/2016

• PORTARIAS

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Decreto

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 014/2016 

 
       

DISPÕE SOBRE LICENÇA PARA TRATAR 
DE INTERESSES PARTICULAR, 
CONFORME ARTIGO 137 DA LEI 
COMPLEMENTAR  N° 030/2008, 
ESTATUDO DOS SERVIDORES PUBLICOS 
DO MUNICIPIO DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

  
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Conceder a Senhora RAQUEL DE ALMEIDA 
CARVALHO LISBOA, inscrito (a) no CPF nº 070.181.686-43, 
Carteira de Identidade nº MG-12.252.649 SSP/MG, Servidora 
Publica Efeitiva no cargo de contadora, liçenca para tratar de 
Interesses particular conforme solicitação da mesma, nos ternos da 
Lei Complementar n° 030/2018.  
 
  
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a 13 de dezembro do corrente ano. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2016. 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 326F3C0E2E3AAF4F6D1A0412C292A798

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Portaria

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99ED0927FE253EA94054A42F5DDFB4BB


		2017-01-04T14:45:17-0300




